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Beslutsförslag Välj förvaltning 
Stina Alexandersson 
Samhällsutvecklare Datum 

2025-11-21 
Diarienummer 
DNKT250060 

Driftnämnden Kollektivtrafik 
 
 
Informationsärende Förstudie Trafik 2029 Kungsbacka 

Förslag till beslut 

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att 
• notera att nämnden har tagit del av informationen 

Sammanfattning 

Hallandstrafiken och Västtrafik arbetar gemensamt med att ta fram en 
förstudie för den allmänna busstrafiken i Kungsbacka kommun. Förstudien 
ska utgöra underlag för kommande upphandling, med trafikstart i juni 2029.  
 
I förstudien kartläggs förutsättningarna för kollektivtrafiken i Kungsbacka, 
nuvarande brister samt utvecklingsplaner som kan påverka resbehoven. I 
förstudien tas även trafikeringsförslag fram, som visar hur den allmänna 
busstrafiken bör planeras kommande avtalsperiod. 
 
Förstudien ska lyftas för beslut i Driftnämnd Kollektivtrafik under våren 
2026. Den kommer också att lyftas för information till Västtrafiks styrelse. 

Bakgrund 

Kollektivtrafiken i Kungsbacka kommun hanteras i samverkan mellan Region 
Halland/Hallandstrafiken och Västra Götalandsregionen/Västtrafik. 
Västtrafik har som rutin att genomföra en förstudie inför varje 
trafikupphandling som ska göras. Det är ett tillfälle att se över trafikens 
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upplägg, omfattning och kvalitet för att säkerställa att den upphandling som 
sedan görs är långsiktigt hållbar. I en förstudie presenteras trafikeringsförslag. 
 
Nuvarande avtal för den allmänna busstrafiken i Kungsbacka löper ut under 
2029. Inför en ny upphandling, tas nu en förstudie fram i enlighet med 
Västtrafiks process. Förstudien görs i samarbete mellan Hallandstrafiken och 
Västtrafik. Eftersom det är Region Halland som är beslutande vad gäller 
kollektivtrafiken i Kungsbacka, är det Hallandstrafiken som har skrivit 
förstudiens projektdirektiv och det är i Region Hallands Driftnämnd 
Kollektivtrafik som förstudien kommer att fastställas. 
 
Förstudien tas fram av en arbetsgrupp med resurser från både 
Hallandstrafiken och Västtrafik. För styrning och vägledning i arbetet finns en 
styrgrupp. Även den har representanter från både Hallandstrafiken och 
Västtrafik. I processen ingår att samverka med Kungsbacka kommun. Ett 
första samverkansmöte är genomfört, ytterligare tre möten är inplanerade. 
 
Förstudien kommer att lyftas för beslut i Driftnämnd Kollektivtrafik under 
våren 2026. Den kommer också att lyftas för information till Västtrafiks 
styrelse. När förstudien är fastställd, påbörjas upphandlingsprojektet.  

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Eftersom detta är ett informationsärende, finns det inga konsekvenser ur ett 
barn- eller jämställdhetsperspektiv i detta skede. I förstudiearbetet ingår att 
göra sociala analyser. När förstudien tas upp för beslut, ska det framgå vilka 
konsekvenser trafikeringsförslaget ger ur barn- och jämställdhetsperspektiv. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Eftersom detta är ett informationsärende, finns det inga ekonomiska 
konsekvenser i detta skede. 
 

Förvaltning 
 
 
 
Andreas Almquist Gustav Sandkvist 
Förvaltningschef Hallandstrafiken Verksamhetschef allmän trafik 
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Bilaga: 
- 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
- 
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